

TOPPEN ApS

Smedevangen 4-6
3540 Lyngø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/09/2016

Kim Lövik
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOPPEN ApS
Smedevangen 4-6
3540 Lyngø

CVR-nr: 35376550
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen
Grønnevej 85
2830 Virum
DK Danmark
CVR-nr: 18192195
P-enhed: 1007968791

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive udlejningsvirksomhed samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 283.142. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

OVERSKUDSDISPONERING

	2015/2016	2014/15
	kr.	tkr.
Årets resultat	283.142	273
foreslås af direktionen disponeret således:		
Udbytte		
Overført til næste år	283.142	273
IALT	283.142	273
Selskabets egenkapital	680.731	398

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventet indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

FREMTIDEN

Direktionen vurderer i øvrigt selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		651.504	456.399
Personaleomkostninger	1	-200.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-167.606	-167.081
Resultat af ordinær primær drift		283.898	289.318
Øvrige finansielle omkostninger		-74	-2.519
Ordinært resultat før skat		283.824	286.799
Skat af årets resultat	3	-682	-13.938
Årets resultat		283.142	272.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.142	272.861
I alt		283.142	272.861

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		955.807	1.123.413
Materielle anlægsaktiver i alt	4	955.807	1.123.413
Anlægsaktiver i alt		955.807	1.123.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			65.000
Andre tilgodehavender		74.498	
Tilgodehavender i alt		74.498	65.000
Likvide beholdninger		45.531	5.693
Omsætningsaktiver i alt		120.029	70.693
Aktiver i alt		1.075.836	1.194.106

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		600.731	317.589
Egenkapital i alt		680.731	397.589
Hensættelse til udskudt skat		27.639	27.639
Hensatte forpligtelser i alt		27.639	27.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	157.870
Skyldig selskabsskat		682	641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.696	104.618
Leasingforpligtelser		124.088	505.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		367.466	768.878
Gældsforpligtelser i alt		367.466	768.878
Passiver i alt		1.075.836	1.194.106

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	317.589	397.589
Årets resultat		283.142	283.142
Egenkapital, ultimo	80.000	600.731	680.731

Selskabskapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf
80.000

2015/16:

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	200.000	-
	<u>200.000</u>	<u>-</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.606	167
	<u>167.606</u>	<u>167</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Aktuel skat	682	-
Regulering af udskudt skat	-	14
	<u>682</u>	<u>14</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel 2015/16 kr.	Driftsmateriel 2014/15 tkr.
Kostpris		
Kostpris 01.07.2015	1.312.104	320
Tilgang til kostpris	-	992
Afgang til kostpris	-	-
Kostpris 30.06.2016	1.312.104	1.312
Afskrivning		
Afskrivning 01.07.2015	188.691	22
Årets afskrivninger	167.606	167
Afskrivning på årets afgang	-	-
Afskrivninger 30.06.2016	1.356.297	189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	955.807	1.123
Heraf leasede aktiver	689.775	828

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelse. Leaset materiel er aktiveret i årsrapporten og leasingforpligtelsen er passiveret under kortfristet gæld i balancen.

Leasingforpligtelsen udgør tkr. 124.